PAGE

[image: image1.jpg]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПРОМЫШЛЕННОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПАДУНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «27» декабря 2017 г. №92-П

п.ст. Падунская

     В  соответствии с Бюджетным Кодексом РФ, Федеральным  законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Падунского сельского поселения, постановлением администрации Падунского сельского поселения  от 25.05.2017 г. № 33-П «Об утверждении порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ, реализуемых за счет средств  бюджета поселения»
 1. Внести в постановление администрации Падунского сельского поселения от 08.11.2016 №79-П «Об утверждении муниципальной  программы «Развитие инфраструктуры жизнеобеспечения  Падунского сельского поселения»  на 2017-2019 гг.» следующие изменения:
1.1.Приложение ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы Развитие инфраструктуры жизнеобеспечения Падунского сельского поселения»  на 2017-2019 годы изложить в новой редакции согласно приложению №1 к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит обнародованию на  информационном стенде администрации Падунского сельского поселения и размещение в сети «Интернет»

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой

                        Глава
Падунского сельского поселения                                                    А.А.Маркосян
                                                                                                                           Приложение №1

                                                                    к постановлению администрации Падунского сельского поселения

          от 27.12.2017г. №92-П
Ресурсное обеспечение муниципальной программы

«Развитие инфраструктуры жизнеобеспечения Падунского сельского поселения» на 2017-2019 годы
	Наименование муниципальной программы, подпрограммы, мероприятия
	источник финансирования
	объем финансовых ресурсов, тыс.руб

	2017 г.
	2018 г.
	2019 г.

	Муниципальная программа "Развитие инфраструктуры жизнеобеспечения Падунского сельского поселения"
	всего
	6537,2
	6501,9
	6704,2

	бюджет поселения
	6537,2
	6501,9
	6704,2

	иные не запрещенные законодательством источники:

	федеральный бюджет

	областной бюджет

	средства бюджетов государственных внебюджетных фондов

	средства юридических и физических лиц

	1. Подпрограмма "Совершенствование гражданской обороны, защиты населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера "
	всего
	18,6
	39,1
	39,1

	бюджет поселения
	18,6
	39,1
	39,1

	иные не запрещенные законодательством источники:

	федеральный бюджет

	областной бюджет

	средства бюджетов государственных внебюджетных фондов

	средства юридических и физических лиц

	1.1. Мероприятие: Организация и осуществление гражданской обороны, защиты населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера
	всего
	18,6
	39,1
	39,1

	бюджет поселения
	18,6
	39,1
	39,1

	иные не запрещенные законодательством источники:

	федеральный бюджет

	областной бюджет

	средства бюджетов государственных внебюджетных фондов

	средства юридических и физических лиц

	2. Подпрограмма "Обеспечение первичных мер пожарной безопасности "
	всего
	          9,0
	5
	5

	бюджет поселения
	9,0
	5
	5

	иные не запрещенные законодательством источники:

	федеральный бюджет

	областной бюджет

	средства бюджетов государственных внебюджетных фондов

	средства юридических и физических лиц

	2.1. Мероприятие: Организация и осуществление первичных мер пожарной безопасности
	всего
	9,0
	5
	5

	бюджет поселения
	9,0
	5
	5

	иные не запрещенные законодательством источники:

	федеральный бюджет

	областной бюджет

	средства бюджетов государственных внебюджетных фондов

	средства юридических и физических лиц

	3. Подпрограмма "Строительство и содержание автомобильных дорог и инженерных сооружений на них"
	всего
	2045,8
	2549
	2647

	бюджет поселения
	2045,8
	2549
	2647

	иные не запрещенные законодательством источники:

	федеральный бюджет

	областной бюджет

	средства бюджетов государственных внебюджетных фондов

	средства юридических и физических лиц

	3.1. Мероприятие: Содержание, текущий ремонт автомобильных дорог и инженерных сооружений на них
	всего
	2045,8
	2549
	2647

	бюджет поселения
	2045,8
	2549
	2647

	иные не запрещенные законодательством источники:

	федеральный бюджет

	областной бюджет

	средства бюджетов государственных внебюджетных фондов

	средства юридических и физических лиц

	4. Подпрограмма " Благоустройство территории "
	всего
	841,6
	644,6
	644,6

	бюджет поселения
	841,6
	644,6
	644,6

	иные не запрещенные законодательством источники:

	федеральный бюджет

	областной бюджет

	средства бюджетов государственных внебюджетных фондов

	средства юридических и физических лиц

	4.1.Мероприятие: Содержание и ремонт уличного освещения
	всего
	712,6
	601,4
	601,4

	бюджет поселения
	712,6
	601,4
	601,4

	иные не запрещенные законодательством источники:

	федеральный бюджет

	областной бюджет

	средства бюджетов государственных внебюджетных фондов

	средства юридических и физических лиц

	4.2. Мероприятие: Содержание мест захоронения и памятников
	всего
	34,9
	9,1
	9,1

	бюджет поселения
	34,9
	9,1
	9,1

	иные не запрещенные законодательством источники:

	федеральный бюджет

	областной бюджет

	средства бюджетов государственных внебюджетных фондов

	средства юридических и физических лиц

	4.3. Мероприятие: Прочие мероприятия в области благоустройства
	всего
	94,1
	     34,1
	34,1

	бюджет поселения
	94,1
	34,1
	34,1

	иные не запрещенные законодательством источники:

	федеральный бюджет

	областной бюджет

	средства бюджетов государственных внебюджетных фондов

	средства юридических и физических лиц

	средства юридических и физических лиц

	5. Подпрограмма "Развитие физической культуры и спорта"
	всего

	5
	5

	бюджет поселения

	5
	5

	иные не запрещенные законодательством источники:

	федеральный бюджет

	областной бюджет

	средства бюджетов государственных внебюджетных фондов

	средства юридических и физических лиц

	5.1. Мероприятие: Организация и проведение спортивных мероприятий
	всего

	5
	5

	бюджет поселения

	5
	5

	иные не запрещенные законодательством источники:

	федеральный бюджет

	областной бюджет

	средства бюджетов государственных внебюджетных фондов

	средства юридических и физических лиц

	6. Подпрограмма "Социальная политика "
	всего
	411,3
	476,4
	476,4

	бюджет поселения
	411,3
	476,4
	476,4

	иные не запрещенные законодательством источники:

	федеральный бюджет

	областной бюджет

	средства бюджетов государственных внебюджетных фондов

	средства юридических и физических лиц

	6.1. Мероприятие:  Доплаты к муниципальным пенсиям
	всего
	411,3
	476,4
	476,4

	бюджет поселения
	411,3
	476,4
	476,4

	иные не запрещенные законодательством источники:

	федеральный бюджет

	областной бюджет

	средства бюджетов государственных внебюджетных фондов

	средства юридических и физических лиц

	7. Подпрограмма "Функционирование органов местного самоуправления" "
	всего
	3210,9
	2782,8
	2887,1

	бюджет поселения
	3210,9
	2782,8
	2887,1

	иные не запрещенные законодательством источники:

	федеральный бюджет

	областной бюджет

	средства бюджетов государственных внебюджетных фондов

	средства юридических и физических лиц

	7.1. Мероприятие: Глава Падунского сельского поселения
	всего
	501,8
	507,8
	507,8

	бюджет поселения
	501,8
	507,8
	507,8

	иные не запрещенные законодательством источники:

	федеральный бюджет

	областной бюджет

	средства бюджетов государственных внебюджетных фондов

	средства юридических и физических лиц

	7.2. Мероприятие: Обеспечение деятельности органов местного самоуправления
	всего
	2504,7
	2265
	2369,3

	бюджет поселения
	2504,7
	2265
	2369,3

	иные не запрещенные законодательством источники:

	федеральный бюджет

	областной бюджет

	средства бюджетов государственных внебюджетных фондов

	средства юридических и физических лиц

	7.3. Мероприятие: Другие общегосударственные вопросы
	всего
	204,4
	10
	10

	бюджет поселения
	204,4
	10
	10

	иные не запрещенные законодательством источники:

	федеральный бюджет

	областной бюджет

	средства бюджетов государственных внебюджетных фондов

	средства юридических и физических лиц

О внесении изменений в постановление администрации Падунского сельского поселения от 08.11.2016 №79-П «Об утверждении муниципальной  программы «Развитие инфраструктуры жизнеобеспечения  Падунского сельского поселения»  на 2017-2019 гг.»